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RUIZ GAMBOA JUAN PABLOProfesionales  3 27 PESOS 750.311 750.311 131.077 12.774 0 31.640 77.367 872.977 945.392 0 0 1.310.776 4.882.625                  

TALEP FOLLERT MARIANNE NORAProfesionales  11 44 PESOS 765.477 765.477 142.588 21.211 306.190 26.267 330.957 949.636 0 0 0 0 3.307.803                  

VILLARREAL CEPEDA KARLAProfesionales  14 44 PESOS 645.405 645.405 123.826 21.211 129.081 26.267 189.117 824.625 0 0 0 0 0 2.604.937                  

VILLAGRA CASTRO MARCELA ESTELAOtros Profesionales 1 44 PESOS 1.018.511 1.018.511 176.281 20.818 611.107 39.174 251.445 1.196.162 0 0 0 0 4.332.009                  

Zen Otros Profesionales 5 44 PESOS 855.253           855.253 151.095             21.211 -                 59.868             95.790                 1.006.294               -                    -                    -                  -                  0 3.044.764                  

MUÑOZ MELLA LUZ IVONNEOtros Profesionales 6 44 PESOS 794.667 794.667 141.304 20.818 158.933 19.587 958.827 0 0 0 0 2.888.803                  

OLAVE AVILA MARCELA PATRICIAOtros Profesionales 6 44 PESOS 809.646 809.646 143.968 21.211 0 19.957 251.445 958.827 0 0 0 0 3.014.700                  

ALARCON BARROS CARMINA PAOLAOtros Profesionales 6 44 PESOS 809.646 809.646 143.968 21.211 0 19.957 143.682 927.184 0 0 0 0 0 2.875.294                  

SEPULVEDA PONCE PAMELA MARIAOtros Profesionales 7 44 PESOS 778.581 778.581 136.841 21.211 155.716 0 897.432 0 155.716 0 0 0 2.924.078                  

ROJAS ROJAS VALESKA ANDREAOtros Profesionales 8 44 PESOS 718.412 718.412 129.714 21.211 143.682 39.912 863.895 0 0 0 0 2.635.238                  

JAÑA ESPINOZA MARIA PAZOtros Profesionales 9 44 PESOS 672.806 672.806 122.587 21.211 0 39.912 143.682 816.428 0 0 0 0 2.489.432                  

DIAZ ROJAS YESENIA ANDREAOtros Profesionales 11 44 PESOS 581.579 581.579 108.332 21.211 0 19.955 721.494 0 116.316 0 0 2.150.466                  

GONZALEZ RETAMAL PAMELAOtros Profesionales 11 44 PESOS 581.579           581.579 108.333             21.211 232.632         19.956             95.790                 721.494                  -                    -                    -                  0 2.362.574                  

PINOCHET ROJAS PILAROtros Profesionales 13 44 PESOS 490.339           490.339 94.078               21.211 -                 19.956             626.562                  -                    -                    -                  0 1.742.485                  

MIRANDA ARCOS MARTA DEL PILARTecnicos 1 44 PESOS 526.500 526.500 89.902 21.211 0 0 75.816 603.114 0 84.240 0 0 1.927.283                  

YAÑEZ FAUNDEZ MARIA VERONICATecnicos 1 44 PESOS 526.500 526.500 89.902 21.211 0 0 132.678 603.114 0 0 0 0 1.899.905                  

ROJAS GONZALEZ NARDO ENRIQUETecnicos 1 44 PESOS 526.500 526.500 89.902 21.211 0 0 75.816 605.899 0 0 0 1.845.828                  

CASTILLO OLAVE MARCELA IVONNETecnicos 2 44 PESOS 509.955 509.955 87.098 21.211 0 0 132.672 580.071 0 81.593 0 0 1.922.555                  

MOYA MORAGA ROSALDA DEL CARMENTecnicos 2 44 PESOS 509.955 509.955 87.098 21.211 0 0 75.816 564.709 0 0 0 0 1.768.744                  

GONZALEZ ARENAS JAQUELIN DE LAS MERCEDESTecnicos 3 44 PESOS 487.386 487.386 83.638 21.211 0 0 132.678 557.028 0 77.982 0 0 1.847.309                  

SALAZAR BARRIOS MARIA INESTecnicos 3 44 PESOS 487.386 487.386 83.638 21.211 0 0 132.678             557.028 0 0 0 0 1.769.327                  

VENEGAS HERRERA CAMILA EUGENIATecnicos 4 44 PESOS 464.825 464.825 80.178 21.211 0 0 75.816 533.985 0 0 0 0 1.640.840                  

PONCE PONCE ALVARA SOLEDADTecnicos 6 44 PESOS 419.695 419.695 73.258 21.211 0 0 50.544 472.538 0 100.727 88.357 0 1.646.025                  

PEREZ GUTERREZ MARIA LUISATecnicos 7 44 PESOS 397.133 397.133 69.799 21.211 0 0 50.544 449.497 0 0 0 0 1.385.317                  

LEIVA GUAJARDO VIVIANA MERCEDESTecnicos 8 44 PESOS 374.562 374.562 66.339 21.211 0 0 441.817 0 0 0 0 1.278.491                  

GAJARDO MARTINEZ PAOLA ALEJANDRATecnicos 8 44 PESOS 374.562 374.562 66.339 21.211 0 0 50.544 441.817 0 59.930 0 0 1.388.965                  

ROJAS CARRASCO ROSITA CRISTINATecnicos 8 44 PESOS 374.562 374.562 66.339 21.211 0 0 426.454 0 0 0 0 1.263.128                  

FUENTEALBA DOTE CECILIATecnicos 9 44 PESOS 352.002 352.002 62.879 21.211 0 0 418.772 0 0 0 0 1.206.866                  

MUÑOZ PONCE ROCIO DEL CARMENTecnicos 10 44 PESOS 329.438 329.438 59.419 21.211 0 0 395.731 0 0 0 0 1.135.237                  

ROJAS PADILLA KATIUSKATecnicos 10 44 PESOS 329.438 329.438 59.419 21.211 0 0 372.688 0 0 240.143 0 1.352.337                  

PEREZ RUIZ NOEMI ELIANATecnicos 10 44 PESOS 329.438 329.438 59.419 21.211 0 0 50.544 403.412 0 0 0 0 1.193.462                  

ITURRA GONZALEZ JACQUELINETecnicos 11 44 PESOS 306.871 306.871 55.959 21.211 0 0 372.688 0 0 0 0 1.063.600                  

GAETE VALDERRAMA FABIOLATecnicos 11 44 PESOS 306.871 306.871 55.959 21.211 0 0 357.327 0 0 0 0 1.048.239                  

GONZALEZ FUENTES KATHERINNETecnicos 11 44 PESOS 306.871           306.871 55.959 21.211 0 0 357.237 0 0 0 0 1.048.149                  

MANRIQUE GALAZ JOVANITecnicos 11 44 PESOS 306.871           306.871 55.959               21.211 -                 -                   357.327                  -                    61.374              -                  -                  1.109.613                  

RAMIREZ MUÑOZ JAIMETecnicos 12 44 PESOS 284.312           284.312 52.499               21.211 -                 -                   349.646                  -                    -                    -                  -                  991.980                     

SAAVEDRA CONCHA Tecnicos 12 44 PESOS 284.312           284.312 52.499               21.211 -                 -                   349.646                  -                    -                    -                  5.366             997.346                     

CASTRO FUENTES JESSICA ARMANDINAAuxiliares 9 44 PESOS 306.366 306.366 60.406 21.211 0 0 402.305 0 0 0 0 1.096.654                  

FARIAS PALMA SANDRAAdministrativos 12 44 PESOS 236.453 236.453 46.888 21.211 0 0 118.497 312.272 0 2.853                  0 0 5.366 979.993                     

SALAS MENDEZ DEBORAAdministrativo 12 44 PESOS 236.453           236.453 46.888 21.211 -                 -                   67.713                 312.272 -                    2.853                  -                    -                  5.366             929.209                     

PEREZ GUTIERREZ VICTOR MANUELAuxiliares de Servicio 9 44 PESOS 251.152 251.152 49.519 21.211 0 0 329.795 84.182 50.231 3.966 2.683 1.043.891                  

MIRA GONZALEZ JORGE ARNALDOAuxiliares de Servicio 10 44 PESOS 236.938 236.938 46.794 21.211 0 0 104.487 311.647 79.550 0 76.693 0 1.114.258                  

HERRERA VENEGAS VICENTE GERARDOAuxiliares de Servicio 11 44 PESOS 222.720 222.720 44.070 21.211 0 0 39.804 293.501 0 24.485                0 189.898 0 1.058.409                  

ROJAS ROJAS LUIS FERNANDOAuxiliares de Servicio 12 44 PESOS 208.502           208.502 41.345               21.211 -                 -                   59706 275.355                  -                    45.000                -                    8.230              -                  867.851                     

A PROFESIONALES: MEDICOS Y CIRUJANOS DENTISTAS

B NO PROFESIONALES: MATRONAS, ENFERMERAS, KINESIOLOGAS, TECNOLOGOS MEDICOS, ASISTENTE SOCIAL , ETC.

C TECNICOS

D AUXILIARES PARAMEDICOS

E ADMINISTRATIVO

F AUXILIARES DE SERVICIO

Escala de Remuneraciones - año 2021
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Observaciones

Profesionales  RUIZ GAMBOA JUAN PABLO 3 27 MEDICO CIRUJANO A MEDICO CIRUJANO VII PESOS -         -           $0 $4.882.625 $3.995.386                                -     17-01-94 99/99/99 No Hay

Profesionales  TALEP FOLLERT MARIANNE NORA 11 44 CIRUJANO DENTISTA A CIRUJANO DENTISTA VII PESOS $0 $3.307.803 $2.705.942                                -     01-01-13 99/99/99 No Hay

Profesionales  VILLARREAL CEPEDA KARLA 14 44 CIRUJANO DENTISTA A CIRUJANO DENTISTA VII PESOS $0 $2.604.937 $2.069.251 01-01-18 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales VILLAGRA CASTRO MARCELA ESTELA 1 44 MATRON/A B MATRON/A - DIRECTORA VII PESOS -         -           $0 $4.332.009 $3.435.903                                -     12-07-93 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales ZENTENO MONTECINOS MARIA 5 44 NUTRICIONISTA B NUTRICIONISTA VII PESOS $0 $3.044.764 $2.476.013                                -     01-01-15 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales MUÑOZ MELLA LUZ IVONNE 6 44 ENFERMERO/A B ENFERMERO/A VII PESOS -         -           $0 $2.888.803 $2.332.755                                -     10-08-00 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales OLAVE AVILA MARCELA PATRICIA 6 44 ASISTENTE SOCIAL B ASISTENTE SOCIAL VII PESOS -         -           $0 $3.014.700 $2.452.420                                -     01-01-00 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales ALARCON BARROS CARMINA PAOLA 6 44 NUTRICIONISTA B NUTRICIONISTA VII PESOS -         -           $0 $2.875.294 $2.574.779                                -     01-04-92 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales SEPULVEDA PONCE PAMELA MARIA 7 44 MATRON/A B MATRON/A VII PESOS -         -           $0 $2.924.078 $2.369.048                                -     01-11-99 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales ROJAS ROJAS VALESKA ANDREA 10 44 KINESIOLOGO/A B KINESIOLOGO/A VII PESOS -         -           $0 $2.635.238 $2.099.475                                -     01-02-06 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales JAÑA ESPINOZA MARIA PAZ 9 44 KINESIOLOGO/A B KINESIOLOGO/A VII PESOS -         -           $0 $2.489.432 $1.969.174                                -     03-03-08 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales DIAZ ROJAS YESENIA ANDREA 11 44 PSICOLOGO/A B PSICOLOGO/A VII PESOS $0 $2.150.466 $1.724.916                                -     01-01-13 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales GONZALEZ RETAMAL PAMELA 11 44 ENFERMERA ENFERMERA VII PESOS $0 $2.362.574 $1.868.035                                -     01-01-16 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales PINOCHET ROJAS PILAR 13 44 PSICOLOGA PSICOLOGA VII PESOS $0 $1.742.485 $1.392.745                                -     01-01-17 99/99/99 No Hay

Tecnicos MIRANDA ARCOS MARTA DEL PILAR 1 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -         -           $0 $1.927.283 $1.745.986                                -     16-07-77 99/99/99 No Hay

Tecnicos YAÑEZ FAUNDEZ MARIA VERONICA 1 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -           $0 $1.899.905 $1.516.001                                -     26-08-88 99/99/99 No Hay

Tecnicos ROJAS GONZALEZ NARDO ENRIQUE 1 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS -         -           $0 $1.845.828 $1.473.659                                -     05-09-88 99/99/99 No Hay

Tecnicos CASTILLO OLAVE MARCELA IVONNE 2 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -         -           $0 $1.922.555 $1.548.013                                -     16-05-94 99/99/99 No Hay

Tecnicos MOYA MORAGA ROSALDA DEL CARMEN 2 44 ANALISTA DE SISTEMA, PROGRAMACION E INFORMATICA C ANALISTA DE SISTEMA, PROGRAMACION E INFORMATICA VII PESOS -         -           $0 $1.768.744 $1.413.305                                -     21-07-92 99/99/99 No Hay

Tecnicos GONZALEZ ARENAS JAQUELIN DE LAS MERCEDES 3 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -         -           $0 $1.847.309 $1.491.512                                -     02-10-96 99/99/99 No Hay

Tecnicos SALAZAR BARRIOS MARIA INES 3 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS -         $0 $1.769.327 $1.413.761                                -     02-05-94 99/99/99 No Hay

Tecnicos VENEGAS HERRERA CAMILA EUGENIA 4 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -         -           $0 $1.640.840 $1.315.836                                -     15-01-96 99/99/99 No Hay

Tecnicos PONCE PONCE ALVARA SOLEDAD 6 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS 4            10           $88.357 $1.646.025 $1.344.677                                -     07-01-03 99/99/99 No Hay

Tecnicos PEREZ GUTERREZ MARIA LUISA 7 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS $0 $1.385.317 $1.113.091                                -     22-07-03 99/99/99 No Hay

Tecnicos LEIVA GUAJARDO VIVIANA MERCEDES 8 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS $0 $1.278.491 $1.029.449                                -     13-11-06 99/99/99 No Hay

Tecnicos GAJARDO MARTINEZ PAOLA ALEJANDRA 8 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA c TECNICO PARAMEDICO DE FARMACIA VII PESOS               -     $0 $1.388.965 $1.128.726                                -     01-04-13 99/99/99 No Hay

Tecnicos ROJAS CARRASCO ROSITA CRISTINA 8 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS $0 $1.263.128 $1.017.419                                -     15-01-07 99/99/99 No Hay

Tecnicos FUENTEALBA DOTE CECILIA 9 44 AUXILIAR DE ENFERMERIA D AUXILIAR DE ENFERMERIA VII PESOS -         -           $0 $1.206.866 $973.368                                -     12-11-09 99/99/99 No Hay

Tecnicos MUÑOZ PONCE ROCIO DEL CARMEN 10 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO  PARAMEDICO DE URGENCIA VII PESOS $0 $1.135.237 $917.284                                -     01-01-13 99/99/99 No Hay

Tecnicos ROJAS PADILLA KATIUSKA 10 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS 17 32 $240.143 $1.352.337 $1.129.779                                -     01-10-15 99/99/99 No Hay

Tecnicos PEREZ RUIZ NOEMI ELIANA 10 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -         -           $0 $1.193.462 $962.873                                -     19-07-12 99/99/99 No Hay

Tecnicos ITURRA GONZALEZ JACQUELINE 11 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS $0 $1.063.600 $862.930                                -     02-05-13 99/99/99 No Hay

Tecnicos GAETE VALDERRAMA FABIOLA 11 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO PARAMEDICO VII PESOS               -     $0 $1.048.239 $849.166                                -     01-01-14 99/99/99 No Hay

Tecnicos GONZALEZ FUENTES KATHERINNE 11 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS               -     $0 $1.048.149 $850.808                                -     01-07-13 99/99/99 No Hay

Tecnicos MANRIQUE GALAZ JOVANI 14 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO PARAMEDICO DE POSTA DE PANGUE ARRIBA VII PESOS             -                   -     $0 $1.109.613 $908.085                                -     01-01-16 99/99/99 No Hay

Tecnicos RAMIREZ MUÑOZ JAIME 12 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN PREVENCION DE RIESGO C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN PREVENCION DE RIESGO VII PESOS             -     $0 $991.980 $805.116                                -     01-01-16 99/99/99 No Hay

Tecnicos SAAVEDRA CONCHA CAROLINA 12 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO PARAMEDICO VII PESOS $0 $997.346 $810.482                                -     01-01-16 99/99/99 No Hay

Auxiliares CASTRO FUENTES JESSICA ARMANDINA 9 44 D AUXILIAR DE ENFERMERIA D AUXILIAR DE ENFERMERIA DE URGENCIAS VII PESOS             -                   -     $0 $1.096.654 $887.075                                -     01-01-04 99/99/99 No Hay

Administrativo FARIAS PALMA SANDRA 12 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA E AUX. DE PARVULOS VII PESOS $0 $979.993 $797.516                                -     01-01-18 99/99/99/ No Hay

Administrativo SALAS MENDEZ DEBORA 12 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA E SECRETARIA DIRECTOR VII PESOS $0 $929.209 $759.256                                -     01-01-16 99/99/99 No Hay

Auxiliares de Servicio PEREZ GUTIERREZ VICTOR MANUEL 9 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA F CHOFER VII PESOS -         1              $3.966 $1.043.891 $855.939                                -     12-02-06 99/99/99 No Hay

Auxiliares de Servicio MIRA GONZALEZ JORGE ARNALDO 10 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA F CHOFER VII PESOS 3            18           $76.693 $1.114.258 $914.335                                -     07-09-07 99/99/99 No Hay

Auxiliares de Servicio HERRERA VENEGAS VICENTE GERARDO 11 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F CHOFER VII PESOS            12                44   $189.898 $1.058.409 $901.488                                -     08-05-12 99/99/99 No Hay

Auxiliares de Servicio ROJAS ROJAS LUIS FERNANDO 12 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F GUARDIA VII PESOS              3                 -     $8.230 $867.851 $717.635                                -     01-01-16 99/99/99 No Hay

Dotación de Planta Septiembre 2021



Mes
Número total de 

horas diurnas

Valor total horas 

diurnas

Número total de 

horas 

nocturnas

Valor total horas 

nocturnas
Unidad Monetaria

Enero 37 145.856$       107 411.965$       Pesos

Febrero 15 63.252$         106 414.122$       Pesos

Marzo 16 55.269$         96 375.545$       Pesos

Abril 59 198.592$       120 456.562$       Pesos

Mayo 21 64.720$         79 292.179$       Pesos

Junio 26 81.244$         99 370.368$       Pesos

Julio 26 87.425$         114 460.410$       Pesos

Agosto 30 107.062$       134 559.107$       Pesos

Septiembre 39 148.528$       105 458.759$       Pesos

Octubre Pesos

Noviembre Pesos

Diciembre Pesos

Horas Extraordinarias - Año 2021


